



WN International Group ApS

Søren Frichs Vej 40, F


8230 Åbyhøj

CVR-nr 38006975

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. august 2019


Wael Sulaiman Almaree
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



WN International Group ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WN International Group ApS Søren Frichs Vej 40, F 8230 Åbyhøj
E-mail	wael@wninternationalgroup.com
CVR-nr.	38006975
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Wael Sulaiman Almaree, Adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handle med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -8.730.922, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.063.604, og en egenkapital på kr. -5.884.461.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnåes tilfredsstillende fremtidige driftsresultater og at selskabet kan opretholde de nuværende låneaftaler. Det er ledelsens opfattelse, at der for 2019 opnås et tilfredsstillende resultat, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-96.731	7.412.859
Driftsresultat		-96.731	7.412.859
Andre finansielle indtægter		2.413.217	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-13.468.630	0
Finansielle omkostninger		-32.278	-3.827.676
Resultat før skat		-11.184.422	3.585.183
Skat af årets resultat		2.453.500	-788.722
Årets resultat		-8.730.922	2.796.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.730.922	2.796.461
Resultatdisponering		-8.730.922	2.796.461



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		609.838	3.599.011
Finansielle anlægsaktiver		609.838	3.599.011
Anlægsaktiver		609.838	3.599.011
Udsudte skatteaktiver		2.453.500	0
Tilgodehavender		2.453.500	0
Likvide beholdninger		266	44.922
Omsætningsaktiver		2.453.766	44.922
Aktiver		3.063.604	3.643.933



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-5.934.461	2.796.461
Egenkapital		-5.884.461	2.846.461
Anden gæld		8.116.986	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.116.986	0
Gæld til kreditinstitutter		1.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.436	8.750
Selskabsskat		813.172	788.722
Kortfristede gældsforpligtelser		831.079	797.472
Gældsforpligtelser		8.948.065	797.472
Passiver		3.063.604	3.643.933
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	8.116.986		
	8.116.986		

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnåes tilfredsstillende fremtidige driftsresultater og at selskabet kan opretholde de nuværende låneaftaler. Det er ledelsens opfattelse, at der for 2019 opnås et tilfredsstillende resultat, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.